甘肃省文化和旅游厅文件

— 1 —

甘文旅厅办字〔2024〕16 号

甘肃省文化和旅游厅
关于命名全省艺术创作基地的通知

各市州（兰州新区、甘肃矿区）文化和旅游部门，厅直属单位，

有关高等院校、单位：

为深入实施陇原文艺高峰攀登工程，提升我省舞台艺术及美

术创作水平，促进全省艺术人才梯队建设，通过各市州文旅部门、

有关文艺团体、高等院校推荐，专家评审和公示，经研究，确定

甘肃省歌舞剧院等 17 家单位为甘肃省舞台艺术创作基地，甘肃

画院等 12 家单位为甘肃省美术创作基地。

一、甘肃省舞台艺术创作基地（排名不分先后）

甘肃省歌舞剧院

— 2 —

甘肃省话剧院

甘肃省秦腔艺术剧院

甘肃省歌剧院

甘肃省陇剧院

甘肃省民族歌舞团

兰州大剧院

天水市西秦腔研究院

甘南州藏族歌舞剧院

临夏回族自治州民族歌舞团

西北民族大学

西北师范大学

兰州文理学院

酒泉市肃北蒙古族自治县乌兰牧骑

张掖市肃南裕固族自治县民族歌舞团（张掖民族歌舞团）

甘肃铁堂秦腔艺术剧院有限公司

平凉德韵文化传媒有限公司

二、甘肃省美术创作基地（排名不分先后）

甘肃画院

兰州大学

西北民族大学

西北师范大学

兰州财经大学

— 3 —

兰州文理学院

兰州画院

陇南美术馆

张掖书画院

天水美术馆

甘南州文化馆（美术馆）

陇西县美术馆

甘肃省文化和旅游厅

2024 年 1 月 26 日

— 4 —

甘肃省文化和旅游厅办公室 2024 年 1 月 26 日印发